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SM Vattenskidor 2005 
 
Till helgen är det så dags för årets stora händelse i vattenskidsverige. Hela svenska eliten 
kommer att samlas till tävlingarna på Skogsjön i lilla Ambjörnarp. Här kommer en kort 
presentation av de främsta åkarna och eventuella dueller. 
 
Vem vinner slalomguldet för herrar seniorer? 
Ett oerhört tufft startfält har anmält sig och utgången är oviss. Favoriter är ändå Daniel 
Edvardsson Alingsås och Jakob Lönnström Nora. Daniel har de tre senaste åren knipit 
silvermedaljen på SM och kanske är det just hans tur i år. Jakob har de två senaste åren vunnit 
Sweden-cup (Elitserien i vattenskidor) och har i år satt ett nytt personligt rekord som står sig 
väl även internationellt. Jakob har även blivit uttagen till att representera Sverige på VM i 
Kina senare i höst. Lägg här till många andra bra åkare och vi har oerhört spännande finaler 
att vänta och inget kommer vara klart innan den sista åkaren gjort sitt. 
 
Nytt svenskt rekord i hopp? 
Svenske rekordhållaren Andres Björk kommer till start,  skall han lyckas slå sitt egna svenska 
rekord på 61.8 m på våran erkänt fina anläggning eller får tävlingen en helt annan utgång.   
 
Kan Anna Bylin försvara hopptiteln? 
Vårt eget hemmahopp Anna Bylin har vunnit SM guld tre år i rad. Hon har tränat flitigt hela 
våren och sommaren och har stora möjligheter att ta hem en fjärde titel. Men duktiga hoppare 
som Stina Franke Bromölla kommer att göra allt för att bryta hennes svit. 
 
Funktionshindrade 
Vattenskidor för funktionshindrade är än så länge inte så stort i Sverige. Men fler och fler ser 
möjligheterna och detta kan man verkligen se under helgens SM tävlingar då våra duktiga 
handikappåkare gör upp om medaljerna. 
 
Många spännande dueller kommer att ske i grenarna och vi ser fram emot att få 

kora vinnarna 
 

Med hopp om lyckade tävlingar önskar vi all media Varmt välkomna 
Ambjörnarps VSK 

 
Kontakt: Tobias Persson 0704-939345 
 
Här nedan följer ett tidschema för helgen. 
Utslagstävlingar fredag och lördag  
Finaler 
Lördag 30 juli 
15.00 – 18.00 Trickfinaler  
Söndag 31 juli 
11.30 – 13.30 Slalomfinaler 
13.30 – 14.30 Prisutdelning mm 
14.30 – 16.00 Hoppfinaler  
Mer info om tävlingarna och vattenskidsporten hittar ni på www.vattenskidor.ambjornarp.se 
klicka där vidare på SM 2005. 


